_________________________________________________________

наименование работодателя

ПРИКАЗ N ______________

о привлечении работника к материальной ответственности

    г. _________________                           "___" __________ ____ г.

"___" __________ ____ г. была проведена проверка сохранности имущества, переданного ______________________ (должность, Ф.И.О.) приказом от "___" _________ ____ г., в результате которой выяснено, что работодателю нанесен ущерб в размере _____________________.

В связи с вышеизложенным и на основании ст. ст. 238, 241, п. 2 ст. 243 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Привлечь ____________________________ к материальной ответственности

                   (Ф.И.О. работника)

в размере __________ (___________) рублей.

    2. Исполнение данного приказа возлагаю на _________________.

                                             (должность, Ф.И.О.)

Руководитель:

____________________/_________________/_____________________

   (должность)          (подпись)           (Ф.И.О.)

С приказом ознакомлены:

"___" _________ ____ г.

______________________/________________/_______________

(должность работника)     (подпись)         (Ф.И.О.)

"___" _________ ____ г.

______________________/________________/_______________

(должность работника)    (подпись)         (Ф.И.О.)